HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ LÂM TRUNG THUỶ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lâm Trung Thuỷ, ngày  11  tháng  11 năm  2022

THÔNG BÁO

Mời dự buổi tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND huyện

Để chuẩn bị cho kỳ họp thứ 9, Thường trực HĐND huyện phối hợp HĐND,

UBND,  MTTQ xã Lâm Trung Thuỷ tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND huyện khoá XX.

1. Nội dung:
- Báo cáo dự kiến nội dung, chương trình Kỳ họp thứ 9, HĐND huyện khóa XX.

- Báo cáo tóm tắt dự ước kết quả thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh của huyện năm 2022 và mục tiêu, nhiệm vụ năm 2023.

- Báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi kỳ họp thứ 5

HĐND huyện khóa XX.

2. Thời gian: 14 giờ ngày 14/11/2022 (chiều thứ 2)

3. Địa điểm: nhà Văn Hoá xã Lâm Trung Thuỷ

4. Thành phần:
Ở Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện bầu tại khu vực;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban chấp hành

Đảng bộ huyện phụ trách xã;

- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện;

- Phó các ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng, chuyên viên Văn phòng phụ trách công tác

HĐND huyện;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh tại Đức Thọ, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông

huyện (dự và đưa tin).

Thành phần ở xã: xin trân trọng kính mời
Toàn thể các đồng chí trong Ban chấp hành Đảng bộ;  HĐND – UBND - Ủy

ban MTTQ; Trưởng, Phó các đoàn thể; toàn thể cán bộ, công chức; Hiệu trưởng

các trường học, Trạm trưởng Trạm Y tế; Giám đốc các HTX; Bí thư Chi bộ, Thôn

trưởng; Trưởng các Chi hội, Chi đoàn và cử tri trong toàn xã.

Thường trực HĐND thông báo và kính mời toàn thể cử tri sắp xếp thời gian

về tham dự buổi tiếp xúc với Đại biểu HĐND huyện đầy đủ và đúng giờ./.

  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phú

		ubxaduclam.dt@hatinh.gov.vn
	2022-11-11T16:05:57+0700